pererit

pererit iudices qui iudicare illic perhibentur, Minoem, Rhadamanthū, Æacum, Triptole-
 mum, aliosq; quocumq; semidei iuste uixerunt, nunquid eiusmodi transmigratio par-
 uipendenda censebitur? Rursus Orpheum Musæumq; conuenire & Hesiodū, & Home-
 rum, quàm multo aliquis nostrum redimeret? equidem si hæc uera sunt, sapius mori ue-
 lim. Quippe cum mihi in primis mirifice grata sit futura habitatio illa atq; consuetudo:
 quandoquidem unà cum Palamede futurus sum, & Aiace Telamonis filio, & alijs anti-
 quorum quicunq; falso damnati iudicio decesserunt è uita: apud quos meos casus cum il-
 lorum casibus conferre utrinq; ut arbitror, non iniucundum foret. Illud præterea maxi-
 mum, illic degere scrutantem singulos atq; examinantem quemadmodum hic feci, quis-
 nam illorum sapiens sit, & quis cum non sit, se tamen existimet sapientem esse. Proinde
 quanti faciendum ò iudices perscrutari ducem qui tantum ad Troiam duxit exercitum?
 uel Ulyssē, uel Sisyphum, aliosq; quā plurimos, quos referre quis potest uirosq; & mu-
 lieres, quibus cum loqui atq; examinando uersari, inæstimabilis prorsus felicitas esset? Si
 quidem huius causa qui illic degunt haud amplius moriūtur, suntq; illi nobis & in rebus
 alijs beatiores, & in eo insuper quod reliquū iam tempus permanent immortales, si qui-
 dem uera sunt quæ dicuntur. Vos quoq; ò iudices bene de morte sperare debetis, idq; u-
 num cogitare uerum esse, uiro uidelicet bono nihil mali accidere posse, neq; uiuēti, neq;
 defuncto, neq; res illius à dijs negligi. Neq; uero mea nunc casu aliquo acciderunt, sed mi-
 hi id constat, mori iam & à laboribus liberari, mihi melius extitisse. Atq; hanc ob causam
 diuinum illud signum mihi nō obstitit. Equidem haud admodum his indignor qui accu-
 sarunt me uel condemnarunt, quāuis non hac mente accusauerint me atq; damnauerint,
 sed quia detrimentum mihi inferre sperabant. Ob hoc utiq; illis est succensendū. Sed iam
 ad eosdem illos reuersus, sic eos alloquor. Tantum tamē uos precor ò uiri, ut meos quoq;
 filios cum adoleuerint, si ipsi similiter atq; ego uobis molesti sint, pœnis similiter afficia-
 tis, præsertim si uideantur uobis uel pecuniarū, uel alterius cuiusquam rei maiorē q̄ uirtu-
 tis curam habere: atq; si uideri uelint putēt uel se alicuius esse precij, cum nullius sint, illos
 obiurgetis, quemadmodū ego uos, quod non illis incumbant quibus est incumbēdum,
 ac existimēt cū nullius precij sint, se aliquid esse. Quod si hæc feceritis, iusta à uobis passus
 fuero egoq; & filij. Sed iam hora est hinc abire, me quidem ut moriar, uos autem ut uitam
 agatis. Vtri uero nostrum in melius eant, omnibus præterquam deo est incertum.